
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

05.12.2019

1

2

ad 1

ad 2

Datum vyhotovení: 06.12.2019

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

V seznamu prostředků OOPP v položkách 5,6,7,9 máte uvedeno složení 100% BA.

Na základě certifikace našich oděvů máme informace od TZÚ Brno, že není možné certifikovat oděvy s

vysokou viditelností dle ČSN EN ISO 20471 na oděvy ze 100% BA.

V tomto složení nelze splnit parametry.

v bodě 5.4. zadávací dokumentace uvádíte … může dodavatel v souladu s ust.§89 odst.6 ZZVZ

nabídnout rovnocenné řešení, v souladu s těmito zadávacími podmínkami pak i řešení lepší (konec

citace)

Ale v bodě 12.5….Provedení vzorků pracovních oděvů musí odpovídat přílohám č. 4,5,6 a 7 (konec

citace).

Vysvětlení na přiložené fotodokumentaci je oranžový oděv s modrými konci rukávů a modrými

kapsami.

Náš základní model má modré konce rukávů, ale i spodní část blůzy, kapsy má oranžové

Požadavky uvedené v příloze 3. – položkový Seznam OOPP platí. 

Zadavatel nepožaduje certifikaci oděvů dle ČSN ISO 20471.

Zadavatel požaduje umístění dvou reflexních pruhů š. 50 mm. U blůzy je to přes trup a rukávy, u kalhot

přes nohavice.

Ve všech případech musí reflexní pruhy a jejich umístění splňovat normu EN 20471.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Bod 5.4. a bod 12.5. si neodporují ani se nevylučují. Právo dodavatele je, že může v souladu s ust. §89

odst. 6 ZZVZ nabídnout rovnocenné řešení, v souladu s těmito zadávacími podmínkami pak i řešení

lepší.

V každém případě musí dodržet požadovanou specifikaci uvedenou v příloze 4. – položkový Seznam

OOPP, střih a barevné kombinace dle příloh č. 5, 6 a 7. Hodnocení bude probíhat dle bodu 14. a dále.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Předmět plnění VZ:
Předmětem plnění zakázky je dodávka osobních ochranných prostředků v 

požadovaném provedení, kvalitě a dle uvedených specifikací.

dosud není (ZPŘ)

P19V00000651

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

8952/18/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

OOPP pro SÚSPK 2020

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 3 200 000,00 Kč

1/1


		2019-12-06T14:30:34+0100
	Ing. Miroslav Doležal




